

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 24032

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „dodatek“)

I. Smluvní strany:

Objednatel:	Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo, příspěvková organizace
se sídlem	Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo
IČ:	670 11 748
ID datové schránky	bgxwqx6
zastoupená:	Mgr. Ludmilou Falcovou, ředitelkou

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	S-A-S STAVBY spol. s r.o.
se sídlem	Znojmo, Gagarinova 2770/54, PSČ 669 02
IČ:	469 80 318
DIČ:	CZ699006416
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8057	
ID datové schránky	tcwy8qs
zastoupený:	Ing. Petrem Svobodou, Ing. Ivem Svobodou, jednatelem
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	ČSOB a.s.
č. účtu:	

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu realizace víceprací požadovaných objednatelem ke smlouvě o dílo č. 24032 uzavřené dne 22. 10. 2025. Vícepráce jsou specifikovány v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako Příloha č. 1. Smluvní strany se dohodly, že realizace těchto víceprací má vliv na zvýšení ceny díla o částku stanovenou v Příloze č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- **Změna č. 1**

V článku IV. smlouvy se cena díla mění následovně:

Cena díla bez DPH: 645 105,30 Kč

Základní DPH 21%: 135 472,11 Kč

Cena díla celkem s DPH: **780 577,41 Kč** (slovy: sedm set osmdesát tisíc pět set sedmdesát sedm korun českých a čtyřicet jedna haléřů)

Ostatní ustanovení článku IV. smlouvy zůstávají beze změny.

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změny a nadále platí v plném rozsahu.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

– Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet

Ve Znojmě dne 7. 4. 2026

Za objednatele



Mateřská škola, základní škola a praktická

škola Znojmo, příspěvková organizace

Mgr. Ludmila Falcová, ředitelka

Za zhotovitele



Ing. Ivo Svoboda, jednatel

Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo,
příspěvková organizace
horní česka 247/15, 669 02 Znojmo
IČ: 670 11 743
Tel.: 515 272 728, 515 224 795
E-mail: info@speciálniskolyznojmo.cz

①

Položkový rozpočet stavby

01-071 Oprava a stavební úpravy oplocení - Jezuitské nám.

1000652/2 Oprava a stavební úpravy oplocení - Jezuitské nám. dodatek č.2

Objednatel: Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo, přís
Horní Česká 247/15 IČ: 67011748
66902 Znojmo DIČ:

Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. IČ: 46980318
Gagarinova 2770/ 54 DIČ: CZ699006416
66902 Znojmo

Vypracoval: **Patočková Miluše**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			6 912,78
MON			55 769,33
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			62 682,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	62 682,11 CZK
Základní DPH	21 %	13 163,24 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 75 845,35 CZK

v e Znojmě

dne

07.04.2026 Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo,
Patočková Miluše

SAS STAVBY
S-A-S STAVBY spol. s r.o.
Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo
Tel.: 530 512 111, www.sasgroup.cz
IČ: 46980318 | DIČ: CZ699006416

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 912,78	11,03
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			55 769,33	88,97
Cena celkem					62 682,11	100,00

Položkový rozpočet

S:	01-071	Oprava a stavební úpravy oplocení - Jezuitské nám.
R:	1000652/2	Oprava a stavební úpravy oplocení - Jezuitské nám. dodatek č.2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 767	Konstrukce zámečnické					6 912,78
1	767103	Brána-doplnění koódovací klávesnice NICE - dodávka a montáž	ks	1,00000	3 659,13	3 659,13
2	767104	Plexisklo ke klíce branky vč.mont.-zabránění protaž.rukou bránou	ks	1,00000	1 662,25	1 662,25
3	767105	výměna kování za klíka x koule	ks	1,00000	784,80	784,80
4	767106	doprava	ks	1,00000	806,60	806,60

Díl M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					55 769,33
5	222-01	venkovní jednotka s čtečkou	ks	2,00000	9 374,00	18 748,00
6	222-02	Vnitřní LCD jednotka-videotelef.	ks	5,00000	5 589,52	27 947,60
7	222-03	venkovní kryt zinkovny	ks	2,00000	1 144,50	2 289,00
8	222-04	rozbočovač sběrnice	ks	3,00000	861,10	2 583,30
9	222-05	napájecí zdroj	ks	1,00000	1 613,20	1 613,20
10	222-06	spotřební materiál	ks	0,55000	2 725,00	1 498,75
11	222-07	CYSY 4x1,5	m	42,00000	25,94	1 089,48